株式会社 BOD（本社：東京都豊島区南池袋 2 丁目 49 番 7 号、代表取締役社長：田中大善、以下 BOD）は

2023 年 9 月 19 日に「請求業務代行サービス」のページを追加しましたので、お知らせいたします。

＜請求業務代行サービスの概要＞

BOD の請求業務代行サービスは、請求書の発行・封入・発送などを代行するサービスです。

単純な請求計算や請求書発行作業はもちろんのこと、複雑な条件がある請求計算も対応可能です。また、お客様

の環境や取り扱う商材に合わせたカスタマイズが可能なので、追加でシステムを導入いただく必要もございませ

ん。

前身企業から 35 年にわたり、月間最大 40 万件規模の業務を行ってきた実績で、高品質な請求業務代行サービ

スをご提供します。

＜請求業務代行サービスの特徴＞

① 経験豊富、だから高品質

BOD では、前身企業から 35 年にわたり、毎月 40 万件以上の業務を行っている実績がございます。

国内拠点で業務を遂行するため、お客様のスケジュールに合わせたスムーズな対応が可能です。

高水準のスキル・経験を持った従業員が対応させていただきます。

② お客様毎の環境に合わせた対応も、新たなご提案も可能

請求業務のフローやルールが細かく決まっている場合でも、

お客様の環境に合わせてシステムを構築し、業務効率化を図りながら作業を行うことが可能です。

また、業務フローが未確定な場合やイレギュラーな対応も、

お客様のご要望に合う運用フローを BOD からご提案させていただくことも可能です。

③ 請求書発行だけではなく、債権管理・顧客管理なども対応可能

ミスの許されない債権管理や、お客様が保有している顧客の管理も対応可能です。

請求書発行に関わる、取引先の登録、請求書作成業務・封入・郵送などの作業時間や

コストを大幅に削減することが可能です。

請求書発行にかかわる業務でコア業務に集中できないとお悩みのお客様は、お気軽にご相談ください。

株式会社 BOD 広報担当

株式会社 BOD 新規サービス公開

請求書の発行・封入・発送などを代行 請求業務代行サービス

2023 年 09 月 19 日

●ページ URL  https://www.bod-grp.com/service/invoice/

●イメージ

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 BOD 広報室  171-0022 東京都豊島区南池袋 2 丁目 49 番 7 号 TEL：03-6863-4227

https://www.bod-grp.com/  お問い合わせフォームはこちら

当社は全てのお客様に最適な解決策をご提案する総合アウトソーシング会社です。身近にあるルーチン業

務から管理業務を丸ごと代行する大規模な業務まで幅広いサービスをご提供しています。

＜株式会社 BOD とは＞

今後についても新たに「お役立ち情報」を追加し、随時「導入事例」「ダウンロード資料」を更新しながら各

種コンテンツの充実を進めて参ります。BOD では、BPO 事業会社としてアウトソーシング支援を行ってきた

実 績 と 蓄 積 さ れ た ノ ウ ハ ウ で 皆 さ ま に よ り よ い サ ー ビ ス を ご 提 供 し 、 コ ー ポ レ ー ト サ イ ト

（https://www.bod-grp.com/）を通じて有益な情報発信をして参ります。

https://www.bod-grp.com/
https://secure.bod-grp.com/l/708933/2019-02-22/467i?_ga=2.253083087.759158908.1656299385-962585108.1611189754&_gl=1*106ca2m*_ga*OTYyNTg1MTA4LjE2MTExODk3NTQ.*_ga_58904SNETY*MTY1NjMwODc3Mi4yODkuMS4xNjU2MzA4Nzc0LjU4
https://www.bod-grp.com/blog/
https://www.bod-grp.com/casestudies/
https://www.bod-grp.com/document/
https://www.bod-grp.com/